2023 年 3 月 1 日

各 位

4年ぶりの女子ソフトボール「第20回マドンナカップ」を開催！

～日本女子リーグ加盟チームのハイレベルなプレーをお楽しみください～

株式会社伊予銀行（頭取 三好賢治）は、女子ソフトボール「第 20 回マドンナカップ」を開催します

ので、下記のとおりお知らせいたします。

松山で 20 回目の開催となる今回の大会は、JD.LEAGUE に参戦する 10 チームを含む 13 チームが参加し

ます。昨年 3月に開幕した世界最高峰の女子ソフトボールリーグである JD.LEAGUE で活躍する世界トッ

ププレイヤーが全国各地から約 250 名が集い、技術を高め合う機会を提供するものです。

当行からも「伊予銀行ヴェールズ」が参加いたします。伊予銀行ヴェールズは、2023シーズンに向

け、石村寛新監督と新加入選手7名を迎え、「ポストシーズン進出」を目指しています。

観戦料は無料となっていますので、現地にてハイレベルなプレーを是非お楽しみください。

記

○開催要領

項 目 内 容

日 時 2023 年 3 月 8 日（水）から 3月 10 日（金）までの 3日間

会 場
伊予銀行体育センター（松山市保免西 4丁目）、

マドンナスタジアム（松山市市坪西町）、中央公園運動広場（同）2面

観 戦 料 無料

○参加チーム

所 属 参加チーム

ＪＤリーグ

ＳＧホールディングス（京都）、大垣ミナモ（岐阜）、シオノギ（兵庫）、太陽誘

電（群馬）、タカギ北九州（福岡）、デンソー（愛知）、豊田自動織機（愛知）、

日本精工（滋賀）、ホンダ（栃木）、伊予銀行（愛媛）

日本リーグ 小泉病院（広島）、ルネス紅葉スポーツ柔整専門学校（滋賀）

大 学 日本体育大学（東京）

○対戦カード

別紙をご参照ください。

〇伊予銀行ヴェールズ Instagram

Instagram でチームやソフトボールの魅力、地域貢献活動を発信しています。

是非、選手が楽しそうにファンに笑顔を届けている姿、練習や試合の様子を

ご覧ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行人事部（担当:丹下） TEL（089）907-1043

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

時間 時間 時間 時間

9:00 太陽誘電 vs 伊予銀行 9:00 小泉病院 vs 日本体育大学 9:00 ＳＧﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ vs
ルネス紅葉スポー
ツ柔整専門学校

9:00

11:00 太陽誘電 vs 日本精工 11:00 豊田自動織機 vs デンソー 11:00 大垣ミナモ vs
ルネス紅葉スポー
ツ柔整専門学校

11:00

13:00 伊予銀行 vs 日本精工 13:00 タカギ北九州 vs デンソー 13:00 日本体育大学 vs シオノギ 13:00

15:00 ホンダ vs 小泉病院 15:00 タカギ北九州 vs 豊田自動織機 15:00 ＳＧﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ vs シオノギ 15:00 日本体育大学 vs 大垣ミナモ

時間 時間 時間 時間

9:00 シオノギ vs 小泉病院 9:00 豊田自動織機 vs 伊予銀行 9:00 太陽誘電 vs 日本体育大学 9:00 タカギ北九州 vs
ルネス紅葉スポー
ツ柔整専門学校

11:00 ＳＧﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ vs 小泉病院 11:00 豊田自動織機 vs 大垣ミナモ 11:00 ホンダ vs 日本体育大学 11:00 日本精工 vs デンソー

13:00 シオノギ vs
ルネス紅葉スポー
ツ柔整専門学校

13:00 伊予銀行 vs 大垣ミナモ 13:00 太陽誘電 vs タカギ北九州 13:00

15:00 ＳＧﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ vs 日本精工 15:00 ホンダ vs デンソー 15:00 15:00

時間 時間 時間 時間

9:00 太陽誘電 vs 豊田自動織機 9:00 シオノギ vs 伊予銀行 9:00
ルネス紅葉スポー
ツ柔整専門学校

vs 日本体育大学 9:00 ＳＧﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ vs タカギ北九州

11:00 大垣ミナモ vs ホンダ 11:00 シオノギ vs 日本精工 11:00 伊予銀行 vs デンソー 11:00 日本体育大学 vs タカギ北九州

13:00 太陽誘電 vs ホンダ 13:00 ＳＧﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ vs 伊予銀行 13:00 13:00

15:00 15:00 15:00 15:00

第20回マドンナカップ　組合せ

伊予銀行体育センター

＜3月10日（金）＞

＜3月9日（木）＞

＜3月8日（水）＞

マドンナスタジアム 松山中央公園運動広場A 松山中央公園運動広場B

マドンナスタジアム 松山中央公園運動広場A伊予銀行体育センター

注）組合せは天候等の諸事情により、変更となる場合があります。

松山中央公園運動広場B伊予銀行体育センター 松山中央公園運動広場A

松山中央公園運動広場B

マドンナスタジアム

＜左側チームを3塁側ベンチとする＞

	2023.03.01_マドンナカップ開催_ソフトボール
	2023.03.01_マドンナカップ開催_ソフトボール_組合せ